
 

 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей  № 18  Львівської  міської  ради 
 

​ ​НАКАЗ 
м. Львів 

Від         21.09 2021 р.  № 147 
 
Про організацію роботи з молодими  
та новопризначеними вчителями 
у 2021 - 2022 навчальному році 
 
​ З метою надання кваліфікованої професійної та методичної допомоги 
новопризначеним педагогічним працівникам та вчителям, які мають стаж педагогічної  
роботи  до  3-х  років  (включно), - 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити наставниками з числа досвідчених педагогів ліцею вищезгаданим 
учителям: 
 

1.1. Гаврилишин О.С. (вч. української мови та літератури) – Кондратенко Х.А.; 
1.2. Глух Л.М. (вч. української мови та літератури) – Боровець Л.Г.; 
1.3. Гриців Х.Б. (вч. біології) – Дебеляк Н.В.; 
1.4. Денисюк Г.С. (вч. німецької мови) – Вихопень Н.Р.;   
1.5. Кравець-Дмитерко О.Я. (вч. англійської/німецької мов) – Сметаніна Л.М.; 
1.6. Хижа С.П. (вч. фізики) – Гачкевич А.М.; 
1.7. Команяк Л.С. (вч. інформатики) – Олексишин А.М.; 
1.8. Козак О.В. (вч. фізичної культури) – Пелещак І.Я.; 
1.9. Шафранська М.В. (вихователь ГПД) – Долюк І.І. 
 

2.​ Скласти індивідуальний план – графік роботи із молодими спеціалістами.  
До 30.09.2021 р. 

Відповідальні: наставники 
 

3.​ Надавати  консультаційну  і  практичну  методичну  допомогу  вчителям. 
Постійно 

Відповідальні: вчителі-наставники, голови м/о, 
                                                                                              психолог  ліцею 

 

4.​ Продовжувати  взаємовідвідування  уроків  учителями  ліцею. 
                                       Протягом навчального року     

                       Вчителі ліцею 
 



5.​ Надавати можливість молодим та новопризначеним учителям відвідувати уроки 
вчителів - наставників та  інших  колег. 

               Упродовж року 
                                                 Вчителі - наставники, всі вчителі 

 

 
6.​ Систематично вести контроль за роботою учителів та постійно надавати їм  

методичну допомогу. 
Відповідальна: ЗД з НВР 

 Сенчишин О.Ю. 
 

7.​ Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 
 
 
 
 
               Директор                                                                   Мохнацький О.М. 

 
 
 
 
                  З  наказом  ознайомлені: 
 
 

                          Сенчишин О.Ю.                                    Денисюк Г.С.   

                          Гаврилишин О.С.                                  Сметаніна Л.М.              

                                     Глух Л.М.                                               Гриців Х.Б. 

                          Кондратенко Х.А.                                 Команяк Л.С.                

                                     Пелещак І.Я.                                          Вихопень Н.Р. 

                                     Боровець Л.Г.                                        Олексишин А.М.           

                                     Дебеляк Н.В.                                         Долюк І.І. 

                          Хижа С.П.                                              Гачкевич А.М.                       

                                     Шафранська М.В.                                 Козак О.В. 

                                     Дмитерко-Кравець О.Я.                        

                                       

 


	Ліцей  № 18  Львівської  міської  ради 

